PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» января 2026 года                                                                                        № 30
                                                               г. Тверь

О внесении изменения в постановление Администрации города Твери
от 17.02.2012 № 313 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимости, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   постановлением Администрации города Твери от 23.06.2011 № 1067 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории города Твери»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Твери от 17.02.2012 № 313 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимости, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» (далее – Постановление), изложив приложение к Постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери                                                                                   А.В. Огоньков